REQUERIMENTO Nº                   de 2013.

(Do Senhor Deputado Chico das Verduras)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da
PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº
111/11 - da Sra. Dalva Figueiredo - que "altera o
art. 31 da Emenda Constitucional nº 19, de 4 de
junho de 1998, e dá outras providências".

   Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV,
do Regimento Interno desta Casa, a inclusão na Ordem do Dia da Proposta
de Emenda à Constituição nº 111-A de 2011, que Altera o art. 31 da     Emenda

Constitucional nº 19, de 04 de junto de 1998.

Sala de Sessões, em      de              de    2013.

     CHICO DAS VERDURAS

                                Deputado Federal – PRP / RR